[bookmark: _GoBack]様式第１０号（岡山市補助金等交付規則第16条関係）
　　年　　　月　　　日

収　支　決　算　書

岡　山　市　長　　様

（申請者）住　　所
氏　　名
　署名(代表者署名)又は記名押印(代表者印押印)
電話番号

　　　　年　　月　　日付け岡山市指令　　　第　　　　号で補助金交付決定を受けた岡山市止水板設置補助金について，岡山市補助金等交付規則第１６条の規定により、下記のとおり収支決算書を提出します。

記
収　入　の　部
	科　　目
	金　　　額
	説　　　　明

	市補助金（予定）

	自　己　資　金

	計

支　出　の　部
	科　　目
	金　　　額
	説　　　　明

	材　料　費

	消　費　税

	計

個人情報に関する事項
本決算書により得られた個人情報は，岡山市止水板設置補助金の交付に係る目的以外に使用することはありません。